
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/08/2019

10:30:53

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2019 AL 31/07/2019
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544          117.458.333      151.980.356.877       11.091.044.029      140.889.312.848       13.660.288.911 -      2.569.244.882

     151.862.898.544          117.458.333      151.980.356.877       11.091.044.029      140.889.312.848       13.660.288.911 -      2.569.244.882

     151.862.898.544          117.458.333      151.980.356.877       11.091.044.029      140.889.312.848       13.660.288.911 -      2.569.244.882

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     130.800.933.344
      15.005.410.000
       5.656.555.200
         100.000.000
         250.000.000
          50.000.000

         113.858.333
       1.073.304.000
-      1.069.704.000

                   0
                   0
                   0

     130.914.791.677
      16.078.714.000
       4.586.851.200
         100.000.000
         250.000.000
          50.000.000

       9.664.590.370
         901.299.406
         525.154.253

                   0
                   0
                   0

     121.250.201.307
      15.177.414.594
       4.061.696.947
         100.000.000
         250.000.000
          50.000.000

      12.987.496.902
         297.029.358
         375.762.651

                   0
                   0
                   0

-      3.322.906.532
         604.270.048
         149.391.602

                   0
                   0
                   0

PODER LEGISLATIVO      151.862.898.544          117.458.333      151.980.356.877       11.091.044.029      140.889.312.848       13.660.288.911 -      2.569.244.882

     151.862.898.544          117.458.333      151.980.356.877       11.091.044.029      140.889.312.848       13.660.288.911 -      2.569.244.882T o t a l   G e n e r a l:

   7

   7

   7

   7

   7
   6
  11
   0
   0
   0




